
DETERMINAZIONE n. 752 del 23/05/2023

OGGETTO: MODIFICA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO PER LA FORNITURA DI TAVOLO PER 

PROCEDURE UROLOGICHE 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-economato)

PREMESSO CHE:
 con Determinazione n. 597 del 26/04/2023 si è provveduto ad individuare la commissione 
giudicatrice  incaricata  della  valutazione  qualitativa  delle  offerte  pervenute per  la  procedura  in 
oggetto;
 in  seguito,  il  Direttore  della  S.C.  di  Urologia  ha  comunicato  che  il  componente 
Responsabile  S.S.  Andrologia  Dr.  Marco  Marzi  non  potrà  partecipare  a  detta  commissione 
giudicatrice per infortunio;
 in conseguenza dell’assenza dal servizio del componente Dott. Marco Marzi Responsabile 
S.S. Andrologia, è opportuno procedere alla sua sostituzione quale componente con il Dr. Fabrizio 
Lorusso - Dirigente Medico S.C. Urologia;

VISTI:
 l’art. 77 “commissione giudicatrice”, D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 “Codice dei contratti”;

RITENUTO CHE la Commissione giudicatrice di gara sia costituita dai seguenti membri:

- Dott. Pierluigi Giumelli – Direttore S.C. Urologia - Presidente
- Dr. Fabrizio Lorusso - Dirigente Medico S.C. Urologia - Componente
- Dott. Alessio Anghileri - Dirigente Medico S.C. Urologia - Componente

VERIFICATA la regolarità tecnica e di legittimità del provvedimento;

VISTA l’attestazione del Direttore della S.C. Bilancio Programmazione Finanziaria e Contabilità, 
in ordine alla regolarità contabile e della copertura finanziaria della spesa complessiva, allegata 
quale parte integrante del presente atto;

Per tutti i motivi in premessa indicati,

DETERMINA

 che  la  Commissione  Giudicatrice  incaricata  della  valutazione  qualitativa  delle  offerte 
pervenute sia costituita dai seguenti membri:

- Dott. Pierluigi Giumelli – Direttore S.C. Urologia - Presidente
- Dr. Fabrizio Lorusso - Dirigente Medico S.C. Urologia - Componente
- Dott. Alessio Anghileri - Dirigente Medico S.C. Urologia – Componente

 di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri per l’Azienda;
 di dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente 
atto;

Pag.1

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell’Alto Lario
Via Stelvio 25, 23100 - Sondrio -



 di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  all’Albo  online  dell’Azienda, 
dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n. 33/2009 così come 
sostituito dall’art. 1 della L.R. n. 23/2015);

Il Dirigente Responsabile

 (dr. Renato Paroli)

Il presente documento è sottoscritto digitalmente.

Pag.2

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell’Alto Lario
Via Stelvio 25, 23100 - Sondrio -



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

SC BILANCIO PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Si attesta  la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa complessiva scaturente dal presente 
provvedimento così come segue:

BILANCIO CONTO E 
DESCRIZIONE IMPORTO 2023 IMPORTO 2024 IMPORTO 2025 TOTALE

Sondrio 23/05/2023

PER IL DIRETTORE

SC Bilancio Programmazione Finanziaria e 

Contabilità

 (dr. Giuliana Rabbiosi)

 dr. Claudia Gianoli

Pratica gestita da Renato Paroli 

Pag.3

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell’Alto Lario
Via Stelvio 25, 23100 - Sondrio -


